

З метою забезпечення споживачів житлово – комунальними послугами необхідних рівня та якості,прсимо переглянути тарифи на послуги, які надає КП «Комунсервіс» по вивозу рідких побутових відходів і збору та вивозу твердих побутових відходів для фізичних осіб,бюджетних підприємств, установ, організацій та для фізичних осіб підприємців Літинської територіальної громади у наступних розмірах:

1. З вивозу рідких побутових відходів:

- автомобілем КАМАЗ в розмірі 80,82грн з ПДВ за 1м3
- автомобілем МАЗ в розмірі 97,26грн з ПДВ за 1м3

2.Із збору та вивозу твердих побутових відходів:

- автомобілем САЗ 3507 в розмірі 171,60грн з ПДВ за 1м3
- автомобілем ВЛІВ Б9-8 в розмірі 197,58грн з ПДВ за 1м3
- для населення в приватному секторі – на одну людину в місяць 30,84грн з ПДВ.
- для населення в багатоквартирних будинках на одну людину в місяць 25.68грн з ПДВ

В.о. начальника



Тарнавська В.В.

**ВИТРАТИ НА ЗБІР ТА ВИВІЗ 1М3 РІДКИХ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ
АВТОМОБІЛЕМ КАМАЗ ПО ЛІТИНСЬКОМУ КП
«КОМУНСЕРВІС»
НА ВІДСТАНЬ 13 КМ (вивіз становить 22210м3)**

	Всього витрат	В перерахунку на 1м3
ПММ	798696	35,96
З/плата	309754	13,94
Нарахування на з/плату	68146	3,06
Амортизація	19645	0,88
ТО та ремонти	7316	0,33
Загальновиробничі витрати	36400	1,64
Адміністративні витрати	96268	4,33
Всього витрати	1336225	60,14

Вартість 1м3 нечистот : $1336225 : 22210\text{м}^3 = 60,14\text{грн}$

Рентабельність 12% - 7,21грн

$60,14 + 7,21 = 67,35\text{грн}$

ПДВ 20% 13,47грн

Тариф з урахуванням ПДВ становить

$67,35 + 13,47 = 80,82\text{грн/м}^3$

В.о. начальник
Гол.бухгалтер



Гарнавська В.В.
Фурманенко І.М.

**ВИТРАТИ НА ЗБІР ТА ВИВІЗ 1М3 РІДКИХ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ
АВТОМОБІЛЕМ МАЗ ПО ЛІТИНСЬКОМУ КП «КОМУНСЕРВІС»
НА ВІДСТАНЬ 13 КМ (вивіз становить 8584м3)**

	Всього витрат	В перерахунку на 1м3
ПММ	368383	42,92
З/плата	128664	14,98
Нарахування на з/плату	28306	3,30
Амортизація	35774	4,16
ТО та ремонти	4715	0,55
Загальновиробничі витрати	10020	1,17
Адміністративні витрати	45556	5,30
Всього витрати	621418	72,39

Вартість 1м3 нечистот : $621418 : 8584\text{м}^3 = 72,39\text{грн}$

Рентабельність 12% - 8,66грн

$72,39 + 8,66 = 81,05\text{грн}$

ПДВ 20% 16,21грн

Тариф з урахуванням ПДВ становить

$81,05 + 16,21 = 97,26\text{грн/м}^3$

В.о. начальник
Гол.бухгалтер



Тарнавська В.В.
Фурманенко І.М.

Збір ТПВ автомобілем СА33507 державний номер АВ№59-15СІ

1.Прямі витрати на збирання ТПВ :

Норма використання ПММ становить :

На 100км пробігу 28 л, на роботу обладнання 0,25л
Ціна бензину - 60,74 грн.

Планова кількість

робочих днів в рік : 250днів

Плановий пробіг автомобіля при збиранні ТПВ на рік :

$250\text{роб.дн.} \times 2 \times 17 = 8500\text{км}$

Кількість ходок на збирання ТПВ на рік :

$250 \times 2\text{ход.в день} = 500\text{ ходок в рік}$

Витрати бензину на збирання ТПВ на рік :

$8500 \times 28 : 100\text{км} = 2380\text{л}$

Витрати бензину на роботу спецобладнання

$0,25 \times 500 \times = 125\text{ л.}$

Загальна вартість бензину на збирання ТПВ на рік

$2380\text{л} + 125\text{л} = 2505\text{л} \times 60,74 = 152154\text{ грн.}$

Вартість мастила в середньому 70,00 грн. за 1 л.

Норми витрат мастила на 100л бензину 2,1л

$2505 \times 2,1 : 100 = 53\text{л}$

$53\text{л} \times 70,00 = 3710\text{грн.}$

Прямі матеріальні витрати : $152154 + 3710 = 155864\text{ грн.}$

2. Прямі матеріальні витрати на оплату праці по збиранню ТПВ :

Заробітна плата водія автомобіля СА3 3507 згідно штатного розпису

становить : 9110грн на місяць

$9110 \times 12\text{міс.} = 109320\text{грн.}$

Заробітна плата вантажника згідно штатного розпису становить : 7056грн на місяць

$7056 \times 12\text{міс} = 84672\text{грн}$

Разом : $109320 + 84672 = 193992\text{ грн.}$

Внески на загальнообов'язкове державне соціальне стархування

$193992 \times 22\% = 42678\text{ грн.}$

Всього : $193992 + 42678 = 236670\text{ грн.}$

3. Амортизація

Амортизація на рік автомобіля СА33507 АВ № 59-15СІ - 6156 грн.

4. Загальновиробничі витрати :

$263520 : 6338 \times 322,3 = 13399\text{г}$

Де 263520грн – загальновиробничі витрати по комбінату

6368т.грн – всього витрат по підприємству

322,3т.грн – витрати на збір та вивіз ТПВ автомобілем СА3

5. Адміністративні витрати на збір ТПВ

$985077 : 6338 \times 322,3 = 50084$ грн

Де 985077 грн. – адміністративні витрати по підприємству.

Всього витрат на 1 м³ ТПВ складає : 171,60 грн. за 1 м³ з ПДВ

$155864 + 236670 + 6156 + 13399 + 50084 = 462173$ грн

$462173 : 3553 \text{ м}^3 = 130,00$ грн.

Рентабельність 10% - 13,00 грн

ПДВ 20% $143,00 \times 20\% = 28,60$ грн

$143,00 + 28,60 = 171,60$ грн за 1 м³

Чисельність населення 1645 осіб

Норма накопичення 0,18 м³ на 1 людину .

Планується кількість вивезення ТПВ за рік 3387 м³

$1645 \times 0,18 \times 12 \text{ місяців} = 3553 \text{ м}^3$

Тариф на 1 людину у приватному секторі

$0,18 \times 143,00 = 25,70$ грн

ПДВ 20% $25,70 \times 20\% = 5,14$

Ціна з ПДВ $25,70 + 5,14 = 30,84$ грн з однієї особи в місяць

В.о. начальника
Гол. бухгалтер



Тарнавська В.В.
Фурманенко І.М.

Збір ТПВ автомобілем ВЛІВ Б9-8 державний номер АВ№92-15СІ.

1.Прямі витрати на збирання ТПВ :

Норма використання ПММ становить :

На 100км пробігу 20,5 л

На одне навантаження 4,2л.

Ціна дизпалива 60,74 грн.

Планова кількість

робочих днів в рік : 250днів

Плановий пробіг автмобіля при збиранні ТПВ на рік :

(16 км х 2ходки х 250дн. = 8000 км

Кількість ходок на збирання ТПВ на рік :

250днів х 2 ходки= 500ходок

Витрати пального на збирання ТПВ на рік :

8000км х[20.5: 100= 1640 л.

Витрати палива на роботу спецобладнання

500х 4,2 = 2100л

Кількість дизпалива на збирання ТПВ на рік

1640+2100х 60,74=227167грн

Вартість мастила в середньому 70,00 грн. за 1 л.

Норми витрат мастила на 100л палива

2,0л

3740х2:100=75л

75х70,00=5250 грн.

Прямі матеріальні витрати : 227167 +5250= 232417 грн.

2. Прямі матеріальні витрати на оплату праці по збиранню ТПВ :

Заробітна плата водія автомобіля ВЛІВ Б8-9 згідно штатного розпису становить :

10048х12=120576грн.

Заробітна плата вантажника згідно штатного розпису становить :

7056х12= 84672грн.

Разом : 120576+84672=205248грн.

Внески на загальнообов'язкове державне соціальне стархування

205248х22%= 45154 грн.

Всього : 205248+ 45154= 250402 грн.

3. Інші прямі витрати :

Витрати на поточні ремонти фактично за 2018 рік 3208 грн.

4. Загальновиробничі витрати по комбінату

263520 :6338 х322,3 =13399грн

Де 263520грн – загальновиробничі витрати по комбінату.

6338т.грн – всього витрат по підприємству.

